
Uwodzicielskie zestawy dla dwojga 
 

Pokaż RÓŻki 

39 zł. 

Piekielnie smakowity zestaw dla dwojga upadłych amorków- marcepanowy torcik  
pod różową pierzynką, mroczna czekolada z konfiturami różanymi i czarna herbata  
z główkami róż. 

( 2x ciastko marcepanowe, 2x mleczna czekolada na gorąco z konfiturą z płatków róży, 
herbata czarna liściasta Różana Symfonia) 

Zimowe Migdalenie 

39 zł. 

Trzaskający mróz, rzeka skuta lodem- w taki dzień myślicie z pewnością o niebieskich 
migdałach i solidnej rozgrzewce przy cieście z posiekanymi migdałami i odmętach cafe 
latte z posmakiem cyjanku in spe czyli gorzkich migdałów. 

(2x ciastko migdałowe serwowane z kulką lodów, 2x cafe latte z syropem o smaku 
amaretto) 

Tortury Cesarzowej 

42 zł. 

Czy przypadkiem nie chciałbyś przejść na ciemna stronę mocy, perwersyjnie 
potorturować wiecznie dbającą o linię cesarzową porcją czekoladowego tortu, 
francuskimi deserowymi truflami i wykwintną białą herbatą, najlepszą do próby wody?  

(2x tort czekoladowy,6 trufli deserowych na talerzyku podawanych z bitą śmietaną, 
herbata liściasta biała Cesarska Perła) 

cMOCHAj ące Jabłuszko 

39 zł. 

Macie ochotę na piekielnie smakowite opętanie, które wy-korzeni  z Was resztki 
zimowego marazmu? Proponujemy: pełne mochy z ancymonem kotły dopełnione 
ćwiartowanymi jabłuszkami w cieście uwięzionymi z lodowymi kulami. Po takim deserze 
niebiańskie c-mochi gwarantowane! 

(2x szarlotka na ciepło z lodami waniliowymi, 2x duża kawa mocha z cynamonem) 

Pieprzna Utopia 

47 zł. 
Erupcja czekoladowego wulkanu pod wpływem owocowej wkładki jest gwarantowana a 
dalsze podgrzewanie atmosfery afrodyzującą herbatą może skończyć się tylko jednym ;-) 

(fondue owocowe z czekoladą po aztecku, 2 x herbata zimowa duża) 

POWIŚmNIE 

39 zł. 

Wskrześ cierpkości moce czyhające w sernika  i lodów posoce, herbaty zamów wiśniowe 
i zachwyć swą białogłowę! 

(2x sernik z gorącymi wiśniami albo 2xDeser Lodowy  Wiśniowe Rozkosze, herbaty 
liściaste wiśniowe: do wyboru czarna, zielona czerwona lub owocowa Wiśnie w Rumie) 

Masz ochotę na inne pozycje – torturuj kelnerki ☺☺☺☺  

 


